
Zarządzenie nr 2614(97)24

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 13 marca 2024 r.

w sprawie ogłoszenia wydarzenia pn. „Test Wiedzy”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  40  z  późn.  zm.)  zarządzam,
co następuje: 

§1. Ogłaszam wydarzenie pn. „Test Wiedzy”, skierowane do uczniów uczestniczących
w Jubileuszowo-Szkolnych Klubach Europejskich. .

§2.  Wydarzenie  organizowane  jest  w  ramach  przedsięwzięcia  „Organizacja
i  prowadzenie  zajęć/aktywności  –  edukacja  proeuropejska”,  będącego  elementem
projektu  pn.  „Miasto  Piła  z  nową  energią!”  współfinansowanego  ze  środków
Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 r. 

§3.  Wprowadzam  Regulamin  „Testu  Wiedzy”,  zgodnie  z  treścią  załącznika
do niniejszego zarządzenia.

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich
i Społecznych. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Pełniąca funkcję 
Prezydenta Miasta Piły

Beata Dudzińska 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 2614(97)24

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 13 marca 2024 r.

w sprawie ogłoszenia wydarzenia „Test Wiedzy”

W związku z realizacją projektu pn. “Miasto Piła z nową energią!” współfinansowanego

środkami  Norweskiego  Mechanizmu  Finansowego  2014-2021  na  mocy  umowy

w  sprawie  projektu  nr  8/2021/RL z  dnia  10  grudnia  2021  r.,  w  ramach  którego

zaplanowano wydarzenie pn. „Test Wiedzy” zasadne jest podjęcie w/w zarządzenia.

DYREKTOR
            Wydziału Spraw Obywatelskich 

      i Społecznych
        /-/ Mariola Chełminiak



           Załącznik 
              do Zarządzenia nr 2614(97)24
              Prezydenta Miasta Piły 
               z dnia 13 marca 2024 r.
              w sprawie organizacji wydarzenia pn.

                      „Test Wiedzy” 

Regulamin wydarzenia pn. „Test Wiedzy”

 § 1

Postanowienia ogólne

 1. Niniejszy Regulamin określa zasady organizacji i uczestnictwa w wydarzeniu pn.
„Test Wiedzy”. 

2. Organizatorem wydarzenia jest Gmina Piła, plac Staszica 10, 64-920 Piła.

3. Wydarzenie skierowane jest do uczniów uczestniczących w zajęciach Jubileuszowo-
Szkolnych Klubów Europejskich. 

4.  „Test  wiedzy”  dla  uczniów  z  Jubileuszowo  –  Szkolnych  Klubów  Europejskich
z publicznych szkół  podstawowych Gminy Piła realizowany jest  w ramach zadania:
„Organizacja i prowadzenie zajęć/aktywności - edukacja proeuropejska”, działania pn.
„Piła  miastem  wrażliwym  społecznie  –  działania  nieinwestycyjne_PRL  –
Organizacja
i  prowadzenie zajęć/aktywności” będącego elementem projektu pn.  „Miasto Piła  z
nową energią!” realizowanego przez Gminę Piła w ramach Programu Rozwój Lokalny.
Projekt finansowany jest  ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-
2021 i  budżetu państwa na mocy umowy o dofinansowanie nr 8/2021RL z dnia 10
grudnia 2021 r.

 5. Dla potrzeb niniejszego Regulaminu ustala się następujące znaczenie pojęć: 

1. Organizator – Gmina Piła; 

2.  Uczestnik  – uczniowie  z  Jubileuszowo -  Szkolnych Klubów Europejskich
działających w publicznych szkołach podstawowych Gminy Piła;

3. Wykonawca – Stowarzyszenie Obywatelskie Inicjatywy Europejskie;

4.  Wydarzenie  –  „Test  Wiedzy”  dla  uczestników  Jubileuszowo-Szkolnych  
Klubów Europejskich;

6. Uczestnictwo w Wydarzeniu jest dobrowolne i bezpłatne.

7. Przetwarzanie danych osobowych, w tym wizerunku, nastąpi zgodnie z Regulaminem
wydarzenia „Edukacja proeuropejska – Jubileuszowo – Szkolne Kluby Europejskie”
wprowadzonym  Zarządzeniem  nr  2459(424)23  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia
21 listopada 2023 r.  



§2

Założenia organizacyjne

1. Termin konkursu: 14 marca 2024 r., godz. 9:00.

2.  Miejsce  konkursu:  Szkoła  Podstawowa  nr  12  z  Oddziałami  Integracyjnymi

im. Janusza Korczaka w Pile.

3. Czas trwania konkursu: 45 min.

4. Przebieg konkursu:

 „Test wiedzy” będzie składał się z serii pytań zamkniętych dotyczących Unii

Europejskiej,

 Testy zostaną sprawdzone przez Komisję Konkursową po zakończeniu pracy  

z arkuszami przez uczniów,

 Wyniki konkursu zostaną ogłoszone przez Komisję Konkursową w tym samym

dniu.

5.  Skład komisji konkursowej:

 koordynator animatorów projektu – przewodniczący,

 animator ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stanisława Staszica w Pile – członek,

 animator ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. Olimpijczyków Polskich w Pile –

członek,

 animator ze Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Brzechwy w Pile – członek,

 animator ze Szkoły Podstawowej nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Pile – członek,

 animator ze Szkoły Podstawowej nr 5 im. Dzieci Polskich w Pile – członek,

 animator ze Szkoły Podstawowej nr 6 im. – im. Lotników Polskich

 animator ze Szkoły Podstawowej nr 7 im. Adama Mickiewicza w Pile – członek 

 animator ze Szkoły Podstawowej nr 11 im. Królowej Jadwigi w Pile – członek.

6. Postanowienia organizacyjne:

 pracą komisji konkursowej kieruje jej Przewodniczący,

 ogłoszenie  wyników  konkursu  przedstawi  Przewodniczący  komisji

konkursowej,

 w ramach konkursu zostaną wyłonione szkoły, które zajmą odpowiednio: I, II

oraz III miejsce,

 w  przypadku  nierozstrzygnięcia  konkursu  Przewodniczący  Komisji  może

zarządzić dogrywkę, pomiędzy Szkołami zajmującymi równorzędne miejsca.  



7. Nagrody

 za  zajęcie  I  miejsca  –  jednodniowa  wycieczka  do  Europejskiego  Centrum

Solidarności  w  Gdańsku  dla  każdego  uczestnika  Jubileuszowo  -  Szkolnego

Klubu  Europejskiego  –  regulamin  i  program  wycieczki  stanowią  kolejno

załączniki nr 1 i 2 do niniejszego regulaminu,

 za zajęcie II miejsca – bon o wartości 180 zł dla każdego uczestnika Jubileuszo-

wo - Szkolnego Klubu Europejskiego, do realizacji na terenie miasta Piły,

 za zajęcie III miejsca – bon o wartości 90 zł dla każdego uczestnika Jubileuszo-

wo - Szkolnego Klubu Europejskiego, do realizacji na terenie miasta Piły.

 § 4

Postanowienia końcowe

1. Regulamin Wydarzenia jest dostępny na stronie internetowej www.pila.pl w zakładce
Norweski Mechanizm Finansowy, w siedzibie  Organizatora oraz w dniu wydarzenia
u Wykonawcy. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany postanowień niniejszego
Regulaminu, w każdym czasie bez podawania przyczyny, jak również przerwania lub
przedłużenia terminów wskazanych w Regulaminie.

2.  Informacja  o  przerwaniu,  przedłużeniu  lub  zmianach  Regulaminu  będzie
publikowana  na  stronie  internetowej  Organizatora  i  obowiązywać  będzie  od  dnia
publikacji.

 3.  W  sprawach  nieuregulowanych  niniejszym  Regulaminem,  zastosowanie  mają
powszechnie  obowiązujące  przepisy  prawa  polskiego,  w  szczególności  Kodeksu
cywilnego.

4. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania. 

5.  Uczestnik  zobowiązany  jest  nie  ingerować  w  przebieg  Wydarzenia  w  sposób
sprzeczny  z  prawem,  z  treścią  Regulaminu  lub  w  sposób  sprzeczny  z  dobrymi
obyczajami.

 Pełniąca funkcję 
Prezydenta Miasta Piły

Beata Dudzińska 

http://www.pila.pl/


Załącznik nr 1 
do Regulaminu

 wydarzenia pn. „Test Wiedzy”

Regulamin wycieczki do Europejskiego Centrum Solidarności w Gdańsku 

Wycieczka dla uczniów zwycięskiego Jubileuszowo – Szkolnego Klubu Europejskiego

realizowana  w  ramach  projektu  „Miasto  Piła  z  nową  energią!”  i  finansowana

ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 i budżetu Państwa.

§1

Postanowienia ogólne

1. Organizatorem wycieczki jest Gmina Piła, plac Staszica 10, 64-920 Piła,

2.  Wykonawcą  Stowarzyszenie  Obywatelskie  Inicjatywy  Europejskie,  ul.

Śródmiejska   2/29, 64-920 Piła.

3. Uczestnikami wycieczki są uczniowie zwycięskiego Jubileuszowo-Szkolnego Klubu

Europejskiego w „Teście Wiedzy” w dniu 14.03.2024 r.

4. Po stronie Wykonawcy, w porozumieniu z Przedstawicielami szkoły podstawowej,

której  Jubileuszowo-Szkolny  Klub  Europejski  wygrał  „Test  Wiedzy”,  spoczywa

obowiązek:

 uzyskania  wszelkich  zgód  i  pozwoleń  na  uczestnictwo  uczniów

w  Wycieczce  do  Europejskiego  Centrum  Solidarności  w  Gdańsk,  zgodnie

z obowiązującymi przepisami oświatowymi.

 zorganizować  wycieczkę,  w  tym  zapewnić  odpowiednią  ilość  opiekunów,

zgodnie z obowiązującymi przepisami oświatowymi. 

5. Cele wycieczki:

 poznanie historii Solidarności i komunizmu w Polsce,

 świadome i aktywne zdobywanie wiedzy oraz umiejętności,

 propagowanie działalności Jubileuszowo - Szkolnych Klubów Europejskich.



6. Przetwarzanie danych osobowych, w tym wizerunku, nastąpi zgodnie z Regulaminem

wydarzenia „Edukacja proeuropejska – Jubileuszowo – Szkolne Kluby Europejskie”

wprowadzonym  Zarządzeniem  nr  2459(424)23  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia

21 listopada 2023 r.  

§2

Założenia organizacyjne

1. Termin wycieczki: 25 marca 2024 r.

2. Miejsce wycieczki: Europejskie Centrum Solidarności w Gdańsku.

3. Środek transportu: przejazd autokarem.

4. Uczestnik wycieczki szkolnej zobowiązany jest do:

 zabrania legitymacji szkolnej, 

 ubrania się w odzież stosowną do warunków i miejsca wyjazdu,

 punktualnego przyjścia na miejsce zbiórki,

 zachowywania się w kulturalny sposób,

 odpowiedzialnego korzystania z urządzeń telekomunikacyjnych, które uczestnik

zabiera na własną odpowiedzialność.

5. Uczestnik ma prawo: 

 zgłaszać  propozycje  rozwiązań  dotyczących  szczegółowych  kwestii

organizacyjnych i merytorycznych wycieczki,

 uczestniczyć we wszystkich zajęciach przewidzianych w programie,

 korzystać z pomocy opiekunów wycieczki.

6. Uczestnik ma obowiązek:

 poinformować  kierownika  wycieczki  o  ewentualnych  dolegliwościach  (np.

alergia, astma, cukrzyca, choroba lokomocyjna, epilepsja itp.) oraz stosowanych

lekach, środkach zapobiegawczych. Uczestnik zobowiązany jest do zabrania na



wycieczkę przyjmowanych leków związanych z chorobą przewlekłą i informuje

o tym fakcie opiekunów wycieczki. 

 przestrzegać przepisy obowiązujące w miejscu pobytu,

 dbać o otaczające mienie, 

 pozostawić  czystość  w  środkach  transportu  i  miejscach  pobytu  uczestników

wycieczki. 

 informować kierownika lub opiekuna wycieczki  o  ewentualnych wypadkach,

wyrządzonych  szkodach  lub  innych  istotnych  problemach  związanych  z

wycieczką. 

 punktualnie  stawiać się  podczas wycieczki  w miejscach wyznaczanych przez

opiekunów wycieczki,

 przestrzegać  przepisów  i  zasad  ruchu  drogowego  (pieszego,  rowerowego,

samochodowego). 

 7.  Zakazy obowiązujące na wycieczce. Podczas wycieczki zabronione jest: 

 posiadanie i spożywanie wyrobów alkoholowych, narkotyków i innych środków

o podobnym działaniu (np. dopalaczy) oraz wyrobów tytoniowych i napojów

energetyzujących; 

 samowolne oddalanie się od grupy; 

 opuszczanie bez zezwolenia środków transportu, zwiedzanych obiektów, 

 podejmowanie  działań  mogących  zakłócać  przebieg  wycieczki  lub  zagrażać

bezpieczeństwu jej uczestników



§3

Postanowienia końcowe

1. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany Regulaminu związane z okolicznościami, 

które nie były znane w dniu jego sporządzenia.

2. Regulamin oraz zmiany regulaminu dostępne w siedzibie Organizatora i Wykonawcy 

oraz na stronie www.pila.pl w zakładce Norweski Mechanizm Finansowy. 

http://www.pila.pl/


Załącznik nr 2
do Regulaminu

 wydarzenia pn. „Test Wiedzy”

PROGRAM WYCIECZKI 

DO EUROPEJSKIEGO CENTRUM SOLIDARNOŚCI 

W GDAŃSKU

25.03.2024 r., godz. 6:30

Zbiórka - szkoła podstawowa Gminy Piła, która zwyciężyła w „Teście wiedzy”

25.03.2024 r., godz. 10:30

- przyjazd do Europejskiego Centrum Solidarności w Gdańsku 

25.03.2024 r., godz. 11:00 – 13.30

- zwiedzanie Europejskiego Centrum Solidarności z przewodnikiem

25.03.2024 r., godz. 14:00 – 15.00

- obiad 

25.03.2024r. godz. 15:00 – 19:00

- powrót z Gdańska do Piły


	PROGRAM WYCIECZKI
	DO EUROPEJSKIEGO CENTRUM SOLIDARNOŚCI W GDAŃSKU

